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PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA 
“FORNITURA DI AUTOCOMPATTATORI DUE ASSI PER SERVIZIO DI IGIENE 

PUBBLICA — ANNO 2016” 

L'importo complessivo della fornitura posto a base di gara pari a € 385.000,00 oltre Tva, è 
così suddiviso: 

LOTTO N, 1: “FORNITURA DI N. 1 AUTOCOMPATTATORE RIFIUTI A CARICO 

POSTERIORE DA 5MC"{Codice CIG n. 6788541141) € 55,000,00 (oltre Toa). 

LOTTO N. 2: “FORNITURA DI N, 3 AUTOCOMPATTATORI RIFIUTI A CARICO 
POSTERIORE DA 10MC”{Codice CIG n. 67885443BA) € 330.000,00 (oltre Iva). 

‘“Bando di gara : GUCE N. 5176 DEL 13.09.2016 
“Avviso di procedura aperta”: GURI N. 108 DEL 19.09.2016 

RISPOSTE AI QUESITI DEL 

QUESITO N_1: 
Sui telai da 35 q.li la cilindrata 3000 ce riguarda i modelli vecchi. ] modelli nuovi, 
EURO6G, hanno una cilindrata diversa, possiamo fare la nostra proposta in gara? 

RISPOSTA 
Nessun problema sono anmunesse cilindrate superiori. 

QUESITO N. 2: 
Per quanto riguarda l’immobilizzatore statico richiesto, è accettabile un tipo o 
similare “block system” oppure è necessario un dispositivo che garantisce 
l’inserimento della presa di forza in posizione parking? 

RISPOSTA 

E” accettabile il tipo o similare “block spstem” 

QUESITO N._3: 
La tensione richiesta nella scheda è pari a 12 V: è ammissibile anche il modello 
con 24 V? 

RISPOSTA 
Nessun problema per voltaggi superiori ai 12 volt. 



QUESITO N. 4: 
Viene indicato > (maggiore o uguale) a 35 q.li: dobbiamo immaginare che sia um 
errore in quanto si intende in realtà minore-uguale? 

RISPOSTA 

Massimo 3,5 ton (guidabile con patente B.)pertanto minore-uguale. 

QUESITO N._5: 
Lo sportello richiesto con dimensioni 90x60 non sembra adeguato a questa 
tipologia di veicolo, si tratta di un refuso? 

RISPOSTA 
Vanno bene dimensioni inferiori, purché venga garantito l'inserimento di 

sacchetti con volume non inferiore a 30 litri, 

Ancona 17/10/2016 

AnconAmbiente SpA 


